continuación indefinidamente, según consta en los tres documentos existentes en el mismo
Registro 1.500 del citado Archivo, los cuales se transcriben á continuación:

Petrus etc. Fidelibus nostris Jacobo Badal liceutiato in legibus et Bernardo Cotxi jurispe-

rito Gandesie et vestrum utrique salutem et graciam. Quamvis Curias generalis cathalanis

celebrandas in civitate Barchinone ad xxaní diem presentís mensis aprilisduxerimus indicen-

das tamen non est intencio nostra neo volumus Curiam generalem omnium Regnorum et

terrarum nostrarum cismarinarum et Regni Majorice quam in villa Montissoni anno proxime

lapso celebravimus et cuius celebracionem ad dictum locum Gandesie contiuuavimus ad pri-

mam diem mensis marcii proxime preteriti et subsequenter ad xv^™ diem ipsius mensis et

deinde de xv in xv dies quousque nos essemus in eodem loco Gandesie expirare modo aliquo

nec ñniri. Unde vobis et utrique vestrum insolidum dicimus comittimus et mandamus quate-

nus vice et nomine nostris et ut regens in hoc casu nostram Cancellariam dictam Curiam

generalem continuetis ad primam diem instantis mensis Augusti vel interim quandocumque si

nos illuc maturius accesserimus et eadem Curiaai ante ipsam primam diem Augusti volueri-

mus celebrare. Cum vobis et utrique vestrum in solidum comittimus huius serie plenarie

vices nostras et supplemus omne defectum et solemnitatis omissionem si quis vel si que in

hiis forsitau intervenit. Data Barchinone viij° de aprilis anno a nativitate Domini Millesi-

mo ccc° Septuagésimo Séptimo.

—

Luppus Cancellarius.

—Dominus Rex in consilio mandavit michi Bartholomeo de Avellaneda.

Petrus etc. Fidelibus nostris Jacobo Badal licenciato in legibus et Bernardo Cotxi jurispe-

rito Gandesie Salutem et graciam. Qua prima die mensis Augusti proxime veuturi ad quam
per vos contiuuari seu prorogari fecimus Curiam generalem omnium Regnorum et terrarum

nostrarum cismarinarum et Regni Maiorice incolis in villa Montissoni anuo proxime lapso

inceptam et in dictum locum Gandesie continuatam adesse in loco ipso Gandesie non possimus
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'Noverint universi. Quod cum die lune xx séptima die aprilis anno a

nativitate Domini millesimo gcg septuagésimo séptimo Illustrissimus

Princeps et dominus Petras Dei gracia Rex Aragonum, Valencie, Malo-

rice, Sardinie et Corsice Gomesque Barchinone, Rossilionis et Ceritanie

in aula majori nostri regü palacii Barchinone fecit propositionem suam

prelatis et personis ecclesiasticis baronibus ricbis hominibus nobilibus

militibus et personis generosis ac procuratoribus et sindicis universi-

tatum civitatum et villarum regiarum Cathalonie quos convocaverat ad

curias generales pro habendo ab eis consilio et iuvamine super guerra

quam dux andegavensis minatur faceré contra eum et gentes suas occa-

sione iuris quod ex emptione seu cessione infantis seu infantisse Maio-

rice se pretendit habere in regno Maiorice et comitatibus Rossilionis et

Ceritanie in qua propositione postulavit in efíectu a dictis personis

convocatis et congregatis in dicta curia super dicto facto consilium et

juvaraen.

Qua propositione facta statim Reverendus pater dominus Romeus

alus hic arduis negociis necessitatem rei publice nostre tangentibus prepediti Ideo vobis et

utrique vestrum in solidum dicimus comittimus et mandamus quatenus vos vel altar vestrum

adhibito aliquo notario publico per quem de hiis publicam seu autenticam fieri faciatis

scripturam Tice et nomine nostris et ut gerens in hoc casu nostram cancellariam dictam

Curiam generalera continuetis ad unum mensetn ab ipsa priaia die Augusti proxime secu-

turum et adhuc si infra ipsum niensem in dicto loco personaliter non fuerimus ad alium

mensem subsequentem et deinde de mense in mensem tantum et tamdiu doñee in loco eodem

fuerimus personaliter constituti adiciendo in qualibet ipsarum prorogacionum quod si interim

silicet pendente ipsa prorogacione nos illich adesse contigerit possimus Curie celebracionem

faceré ad continuare prorogacionem jamdictam minirae obsistente. Nos enim vobis et utrique

vestrum in solidum super hiis cum emergentibus dependentibus et connexis comittimus vices

nostras plenarie cum presentí Supplentes ex nostre Regie potestatis plenitudine omnem

defectum ac solemnitatem si quis vel si que deest super istis. Data Barchinone xviij' die julii

anno a nativitate domini mcculxxvíj.—Decanus TJrgellensis.

—Dominus Rex mandavit michi Bartholomeo de Avellaneda.

P.

Petrus etc. Fidelibus nostris Jacobo Badal licenciato in legibus et Bernardi Cotxi jurisperito

Gandesie Salutem et graciam. Volentes Curias generales omnium Regnorum et terrarum

nostrarum cismarinarum et Regni Majorice novissime inceptas in villa Montissoni et conti-

nuatas in dictum locum Gandesie durare et continuari quousque per nos concluse fuerint et

finite vobis et utrique vestrum dicimus et mandamus de certa sciencia et expresse quatenus

dictas Curias et celebracionem ipsarum de tempere in tempus continuetis solicite justa com-

misiones inde per nos literatorie vobis factas Cavendo atiente quod nuUo modo valeant inter-

rumpí. Data Barchinone quinta die octobris anno a nativitate Domini m.°ccc.°lxx."'v¡íj.''—
Luppus Cancellarius.

—Dominus Rex mandavit michi Bartholomeo de Avellaneda.

P.

* Archivo general citado.

—

Proceso de Cortes de la Antigua Generalidad de Cataluña. 12, D.
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episcopus Ilerdeusis pro brachio cleri nobilis Berengarius de Ripellis et

Joannes Berengarius de Rajadello miles pro bracliio militum et vene-

rabilis Jacobus de Vallesicca licenciatus in legibus civis Barchinone

unus ex procuratoribus et sindicis universitatis civitatis Barchinone ad

dictas curias constitutis et Raymundus de Garcassona civis llerde pro-

curator et sindicus universitatis civitatis llerde pro brachio universita-

tum civitatum et villarum regiarum Cathalonie responderunt quod dicta

curia deliberaret super propositis per dictum dominum Regem el pro-

videret ordinaret et faceret íaliter simul cum dicto domino Rege quod

ipse dominus Rex et gentes sue cum üei auxilio a pravis conatibus

(licli ducis andegavensis defendent se viriliter et potenter.

• Postea die jovis de mane ultima aprilis anuo predicto ad quam diem

dictus dominus Rex dictam curiam continuaverat congrégala ipsa curia

in domo dicti capituli fratrum minorum volens ipsa curia super propo-

sitis per dictum dominum Regem intendere et vaccare habito super hoc

diligenti colloquio et tractatu deliberarunt et voluerunt quod ante

omnia ut in talilius íieri esl assuelum prestarelur per oranes de dicta

curia juramentum per modum sequentein.

Primo quod dabunt bonum et legalem consilium ad nunc meliorem

intellectum et ad bonum commune Generalis Cathalonie. Et quod

tenebunt secretum id quod quilibet eorum indicet sub secretum vel

quod per omnes fuerit dictum quod sit secretum. Et quod nunquam

revelabunt alicui persone aliquod quod in presentí curia dictum fuerit

quod possit venire ad dampnum alicuius vel quod in dampnum pre-

sentís curie redundare posset. Et quod non revelabunt eliam aliquid de

hiis que in presentí curia tractabuntur alus extrañéis personis durante

curia, Exceptis illis que surrogate fuerint et iuraverint. El quod iuxta

ordinationem presentís curie non possint vel polerunl traclatibus ipsius

curie inleresse nisi plenam licentiam oblinuerinl a curia vel a tracta-

toribus Curiarum.

Nomina vero illorum qui presentes fuerunt dicta die in curia supra-

ilicta el dictum iuramenlum prestilerunt sunl qui sequunlur.

El primo pro brachio Ecclesie Reverendi in Ghristo paires